
VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

DSP

7014

1:50

7

ŘeZ A  A´

ing.arch. Marie Slámová DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

06/2014

S T A V E B N Í     P R O J E K T Y
Částkova 74, 326 00 Plzeň

Ing. arch. Marie Slámová

Mobil: 602 182 998, email: slamova@stavebniprojekty.eu

Ing.arch.Marie Slámová
Projektová činnost ve výstavbě

Habrmannovo nám.15,  312 00 Plzeň

IČO : 477 06 694

IČO : 477 06 694

ing.arch. Marie Slámová

AKCE
Radčice u Plzně  novostavba rodinného domu

na pozemku 755/4, 755/5

Pavel Eret, Vojanova 31, 318 00 Plzeň

Projektová dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu povolení
resp. k územnímu souhlasu a ohlášení stavby,
nejedná se o projekt provéděcí!!!

1 
40

0
50

0

1 
06

0
1 

25
0

25
0

2 
25

0
20

0
2 

75
0

20
0

15
0

10
0

2 
15

0
20

0
19

0
2 

56
0

20
0

10
0

2 
45

0
10

0

2 
54

0
2 

86
0

90
0

1 
25

0
30

0

18
5

62
5

61
0

1 
00

0
15

0
19

0

2 400

2 650

600

25
62

5 + 2,860

S1

S2
S3

P1 P2

P5P4

120
100

P0

+ 0,000

 2,540

45°

+ 7,580

+ 3,510

 1,190

 0,850

100
160

2x60
140

 1,950

 1,340

 3,140

 2,640

160
200

věnec součástí stropní konstrukce
viz výrobní dokumentace dodavatele

betonová základová tvárnice
"ztracené bednění"
+ technolog. výztuž
dle výrobce

betonový základ. pas z prostého betonu

ŽB věnec UPA profil
s vloženou tep. izolací 50mm

okapový chodník z oblázků (kačírek)
lemovaný zahradním obrubníkem Best Parkan
osazeným do beton. lože tl. 100mm

boční izolace základ. pasu
EPS tl. 50mm

140
140

120
100

2x60
140

LEGENDA:

Poznámka:
  Při realizaci bude postupováno dle technologických předpisů
   jednotlivých výrobců!!!
  Prostupy pro vnitřní instalace budou provedeny dle požadavku
   jednotlivých profesí!!!
  Vnitřní dveře typové do obložkových zárubní, stavební otvory
   budou zvětšeny o 50mm na každou stranu!!!
  Veškeré otvory budou před výrobou výplní přeměřeny přímo na
   stavbě!!!
 Před realizací bude upřesněna dizpozice kuchyňské linky dle
  návrhu zhotovitele, rozvody jednotlivých profesí budou
  tomuto řešení  přizpůsobeny
 Odvětrání digestoře bude upřesněno dle konkrétního typu
  vybraného investorem
 Okapový chodníček š. 500mm obrubník Best Parkan + kačírek
 Před výrobou schodiště bude přesně zaměřen stav přímo na
  stavbě!!!
  Přesné rozměry budou stanoveny na základě výrobní
  dokumentace schodiště!!!
 Skladby podlah a konstrukcí viz příloha Technické zprávy

 VEŠKERÉ ZMĚNY OPROTI PROJEKTU MUSÍ BÝT
  ODSOUHLASENY PROJEKTANTEM A INVESTOREM A ZAPSÁNY
  DO STAVEBNÍHO DENÍKU!!!

Překlady navrženy v systému Ytong, příp. z válcovaných I profilů

vnitřní nosné zdivo Ytong 20, 25, P4500

obvodové nosné zdivo Ytong Theta 499x249x375, P 1,8300

zdivo příček  navrženo  ze systému
Ytong 12,5, 15, P2500

  Izolace proti pronikání radonu z podloží, která plní i funkci
   hydroizolace je nutné před položením izolace tepelné a beton.
   mazaniny ochránit před mechanickým poškozením
  při provádění prostupů a pokládání izolace postupovat v souladu
   s ČSN 73 0601 " Ochrana staveb proti radonu z podloží"

 HLOUBKA ZALOŽENÍ min. 1,1 m pod povrchem upraveného terénu
  a min. 500mm do únosné zeminy!!!
Přesné výškové osazení objektu + 0,000

zdivo 1. PP  žb tvárnice + výztuž


